
Andrea Nováková (Andy86) ID 136640 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.10.2024, 10:28

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel :
  Andrea Nováková
  Albrechtice v Jizerských horách 173
  Albrechtice v Jizerských horách
  468 43
  Česká republika

  IČ 88756921
  DIČ 8651032852
  Jsem plátce DPH.
  Živnostenské oprávnění na maloobchodní prodej
  Živnostenský list vydán v Tanvaldě.

  Provozovna : Albi snowport
  Odpovědná osoba za provoz obchodu :Andrea Nováková
  Andrea Nováková
  Albrechtice v Jizerských horách 173
  Albrechtice v Jizerských horách
  468 43
  Česká republika

  email :Andihajkova@seznam.cz
  mobil: 777 845077
  pracovní doba : denně 8:00 - 18.00

  Některé zboží prodávám i prostřednictvím manžela :
  Jan Novák
  Albrechtice v Jizerských horách 173
  Albrechtice v Jizerských horách
  468 43
  Česká republika

  IČ 49375377
  Nejsem plátce DPH.
  Živnostenské oprávnění na maloobchodní prodej.
  Živnostenský list vydán v Tanvaldě.

  Milí nakupující!!!!!!

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.

  Stručný nákupní řád:
  * Zboží zasílám po obdržení peněz na účet.
  * Od rezervace dávám 5 dní na převod, pokud do 7 dnů od objednání zboží nemám platbu na účtě postupuji dalšímu zájemci.
Pokud se nedomluvíme jinak.
  * Prosím, uvádějte při závazné objednávce jméno a adresu, urychlíme tím vzájemnou
  komunikaci!
  * Poštovné je dle ceníku české pošty a je vždy připočítáno k ceně zboží.Pokud si
  vyberete více věcí, domluvíme se na výši poštovného.
  * Nové zboží lze vrátit po vzájemné domluvě do 14dnů od dodání.
  * V případě reklamací nových věcí mne neváhejte kontaktovat, určitě se
  domluvíme na možnostech postupu vyřízení případné závady.

  Prodávám prostřednictvím mimibazaru i mimiaukcí jak nové, tak použité zboží mé i osob mě blízkých. Na toto zboží

                                                stránka 1 / 3



Andrea Nováková (Andy86) ID 136640 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.10.2024, 10:28

nevystavuji paragon. Toto zboží se nachází v albech začínajících slovy SOUKROMÝ PRODEJ.

  OBCHODNÍ PODMÍNKY

  1. Informace o zboží
  - je jak nové tak použité, vše je uvedeno u jednotlivého zboží
  - je v maximální možné míře shodné se zobrazovaným zbožím
  - chyby v ceně vyhrazeny - může se stát, že se překlepnu a ve spěchu si nevšimnu
  - vaši objednávku můžete stornovat do 24 hodin

  Odlišnosti: vlivem úpravy fotografií, popř. osvětlením může dojít k mírnému zkreslení barev. Veškeré takovéto odlišnosti jsou
upřesněny v popisu jednotlivých kusů tak, aby jste získali co nejpřesnější představu, a co nejpodrobnější informace.

  2. Dodací podmínky
  Vše inzerované zboží je skladem !!! Pokud by náhodou inzerované zboží bylo již prodané, rezervované nebo by nebylo možné
nakompletovat celou Vaší objednávku, neprodleně Vás kontaktuji a nabídnu výběr jiné alternativy z mé nabídky nebo
pochopitelně objednávku po vzájemné dohodě ruším.
  Zboží expeduji max. do 1 pracovního od přijetí platby.Většinou však v den přijtí platby. Na platbu čekám max. 5 prac. dní.
Samozřejmě pokud se nedomluvíme jinak. O všem se Vás snažím okamžitě informovat.

  K odesílání využívám služeb České pošty, kde doručení zásilky trvá většinou 2-5 pracovních dnů, takže zboží byste měli
obdržet max. do 7 pracovních dnů.

  U použitých lyžáků a lyží využívám výhradně přepravní firmu PPL, která zboží doručí následující pracovní den. Českou poštou
toto zboží po negativních zkušenostech nezasílám.

  Způsob dodání a platby
  a) poštou doporučeně, od 40,-Kč - dle druhu a váhy – při platbě předem - bankovním převodem, zásilky pojištěné nad 500
poštovné 80kč a více
  b) poštou obyčejně - zasílám jen opravdu levné zboží a na riziko nakupujícího
  b) Na dobírku zasílám pouze zboží přepravované PPL
  c) osobní odběr 0,- Kč, pouze po předchozí domluvě!

  Po domluvě na peníze počkám do výplaty, mateřské atd.

  4. Rezervace zboží
  Čekám max. 24 hodin na Vaši reakci ohledně poptávané věci jinak nabízím dalšímu zájemci! Ovšem pokud se nedomluvíme
jinak.

  5. Uzavření kupní smlouvy mezi prodejcem a nakupujícím
  K uzavření kupní smlouvy mezi námi dochází až v okamžiku vzájemné domluvy a uzavření Vaší objednávky - napíši Vám přes
e-mail nebo vzkazy na MMB, či MMA podklady k zaplacení.

  6. Reklamace
  Na veškeré nové zboží se vztahuje záruka , která je ze zákona 24 měsíců.
  Na použité zboží je poskytována záruka v délce 12 měsíců (na vytknutí vady, která nebyla uvedena v popisu zboží).
  Pokud budete chtít zboží z nějakých důvodů reklamovat a reklamace bude uznána, platím oboje poěštovné a vracím částku
za zboží na Vámi uvedený účet.

  Zboží nelze reklamovat, jestliže byl vadný stav způsoben:

  -použitím výrobku pro jiné účely, než ke kterým je určen, nadměrným zatěžováním nebo používáním v rozporu s podmínkami
uvedenými v dokumentaci nebo všeobecnými zásadami
  -nesprávným skladováním výrobku, neodborným zásahem do výrobku či zanedbanou údržbou
  -běžným používáním výrobku, běžným opotřebením
  -po uplynutí zákonem stanovené záruční lhůty
  -živly jako je voda, oheň, blesk nebo jiný elektrický výboj a pod.
  doručovatelem ( v případě kdy dojde k poškození zásilky během přepravy doručovatelem, objednavatel takovouto zásilku
nepřijme a oznámí skutečnost dodavateli)

  Nelze přijmout k reklamaci zboží bez dokladu prokazující nákup u obchodníka.

  7. Vrácení zboží
  Zakoupené zboží lze bez udání důvodů vrátit do 14 dnů, pokud takto hodláte učinit, prosím, kontaktujte mne.
  Zboží zašlete na moji adresu a já Vám zašlu na Vámi uvedený účet částku za zboží plus za jedno poštovné.Poštovné zpět ke
mně si hradí nakupující.
  Pokud bude zboží jakýmkoliv způsobem znehodnoceno, vyčíslím poměrnou částku, o kterou cenu ponížím a vystavím na ni

                                                stránka 2 / 3



Andrea Nováková (Andy86) ID 136640 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.10.2024, 10:28

dobropis. Vyčíslím i náklady, které Vám vznikly v souvislosti s vrácením zboží (uvedení do původního stavu, znovu
naskladnění, nafocení, přebalení atd...).

  6. Ochrana osobních dat
  Všechny Vaše osobní údaje, které jsou nezbytné pro zasílání Vámi objednaného zboží a pro další komunikaci s Vámi, budeme
využívat pouze pro naše interní potřeby a nebudou poskytovány žádným osobám mimo firmu.

  *********************************************************************

  Děkuji za návštěvu našeho e-shopu, jsme rodinná firma s kamenným obchodem v srdci Jizerských hor - Albrechticích v
Jizerských horách.

  !!!!!!!!!!!!!POKYNY A INFORMACE K PLATBĚ A DOPRAVĚ!!!!!!!!!!!!!!!!

  Všechny pokyny Vám přijdou e-mailem.

 Nejvíc zásilek posíláme přes GEIS , kde je příznivá cena 99 kč za platbu předem, 124 kč za dobírku.

  Andrea Nováková

  WWW.ALBISKI.CZ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

